
Odpověd na dotazy č. 3

„Zajištění funkce odborného zástupce při provozování kanalizací a čistíren odpadních 

vod v obci Doubrava“ zakázka malého rozsahu na služby

Dotazy č. 3 ze dne 13. 01. 2016

Firma: EKOMONITOR spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01, Chrudim III

žádáme Vás o doplnění informací k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Zajištění 
funkce odborného zástupce při provozování kanalizací a čistíren odpadních vod v obci 
Doubrava“. 

Pro stanovení celkové nabídkové ceny prosíme o doložení rozpočtu k nacenění, resp. 
výkazu výměr. Především prosíme o odhad časové náročnosti pro následující body (např. v 
hodinách/měsíc):

g) spolupráce na aktualizaci pasportu PD, případně na vytvoření nového pasportu v úsecích, 
kde tento ještě nebyl vypracován,

h) jednání s úřady státní správy na základě plné moci,

i) spolupráce s obcí v případě podávání nových žádostí o napojení se na kanalizační řád 
obce,

j) spolupráce při tvorbě smluv vznikajících ve vztahu ke kanalizaci obce,

k) spolupráce při kontrolách žump, septiků a domovních ČOV v majetku obce a ostatních 
subjektů sídlících v obci,

m) spolupráce s pověřeným pracovníkem obce na opatřeních vedoucích k 
bezproblémovému chodu zařízení a kanalizace,

n) spolupráce se servisní organizací, která bude vykonávat opravy jednotlivých zařízení,

p) provádění měření množství vypouštěné vody z kanalizačních výustí do recipientu, kde 
není zajištěno měření vypouštěných předčištěných odpadních vod a k vypracování protokolů.

Tyto body shledáváme v zadávací dokumentaci velmi obecně stanovené a jejich cenu proto 
nejsme schopni kvalifikovaně stanovit navzdory naší dlouholeté praxi s provozováním 
odborného zástupu v oblasti vodovodů a kanalizací.

Odpověď zadavatele: Uchazeč stanoví a uvede do nabídky cenu kč/hod za spolupráci, 

neboť nelze vyčíslit předpokládaný počet hodin měsíčně.

Dne 18. 01. 2016


		2016-01-18T16:21:35+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




